D = [(41 466 868,78 eur / 39 392 180,00 eur) x 10 820 656,00 eur] – (607 160,83 eur + 

4 197 772,91 eur) = 6 585 619,47 eur, t. j. D = 6 015 722,26 eur. 

3.7 Ministerstvo hospodárstva poskytne Prijímateľovi investičnej pomoci Dotáciu vo výške 

6 015 722,26 eur (slovom šesťmiliónovpätnásťtisícsedemstodvadsaťdva eur a dvadsaťšesť 

centov) bezhotovostným prevodom z účtu Ministerstva hospodárstva na účet Prijímateľa 

investičnej pomoci uvedený pri špecifikácii Zmluvných strán tejto Zmluvy, a to do 20 

pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy.